
Zarządzenie nr 639/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 lutego 2008r.

w sprawie ustalenia miejsc przeznaczonych do sprzedaży sezonowej i okazjonalnej
oraz umieszczenia ogródków letnich w pasach drogowych w granicach administracyjnych

Miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj.
Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 1990r.
o  samorządzie  gminnym (tj.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  zarządza  się
co następuje:

§ 1. 1.Wyznacza się miejsca na prowadzenie sprzedaży sezonowej i okazjonalnej
oraz  umieszczenie  ogródków letnich  w pasach  drogowych w granicach administracyjnych
Miasta Gorzowa Wlkp.

2. Miejsca wyznaczone do sprzedaży okazjonalnej  i sezonowej (owoce sezonowe miękkie,
kwiaty,  wata  cukrowa,  okulary  itp.)-  pkt.1-21  oraz  miejsca  wyznaczone  do  lokalizacji
ogródków konsumpcyjnych – pkt.22-30:
1)  ul. Chrobrego-pasaż przy ul. Strzeleckiej (przy aptece na podwyższeniu),   
2) ul. Chrobrego róg Wybickiego, po stronie Mc Donald’s, 
3) ul. Chrobrego  róg Jagiełły przy zegarze po stronie kiosku prasowego, 
4) ul. Chrobrego róg Jagiełły po stronie kawiarni Letnia, 
5) ul. Chrobrego przy budce telefonicznej n/p kina Słońce,
6)  ul. Chrobrego – Łokietka (przy kiosku prasowym),
7)  ul. Chrobrego obok wiaty przystankowej n/p Katedry w kierunku mostu, 
8) ul. Fredry obok przystanku MZK przy sklepie Intermarche,
9) ul. Głowackiego przy bramie na cmentarz, 
10) ul. Jagiełły przy łaźni miejskiej, 
11) ul. Kosynierów Gdyńskich – Krzywoustego obok wiaty,
12) ul. Marcinkowskiego obok wiaty przy  D.H. PEGAZ,
13) ul. Piłsudskiego – Czereśniowa chodnik przy sklepie BERTI,  
14) ul. Sikorskiego przed D.H. ROLNIK ,
15) ul. Sikorskiego  - wejście do Parku Wiosny Ludów ,
16) ul. Sikorskiego – Chrobrego CITY BANK  w pobliżu kiosku z prasą ,
17) ul. Sikorskiego  okolice sklepu Rossmann ,
18) ul. Sikorskiego - Pocztowa obok  Lukas Banku ,
19) ul. Słoneczna - Gwiaździsta,
20) ul. Szarych Szeregów-Obrońców Pokoju,
21) ul. Pomorska przed pawilonem handlowym,
22) ul. Obotrycka - od ul. Mostowej do budynku SDH,
23)  ul. Wełniany Rynek – przed lokalem gastronomicznym,
24)  ul. Zabytkowa - (wzdłuż muru zabytkowego),
25)  ul. Chrobrego - (przed lokalami gastronomicznymi),
26) ul. Chrobrego - Łużycka (przed lokalem gastronomicznym),
27) ul. Wybickiego - Łokietka  (przed Barem „Miś”),
28) ul. Sikorskiego  19 (przed lokalem gastronomicznym),
29) ul. Łokietka (przed lokalem gastronomicznym),
30) ul. Sikorskiego (przy kiosku handlowym, obok Parku Wiosny Ludów).



3.  Miejsca  wymienione  w  ust.  2  oznaczone  zostały  na  załącznikach  mapowych
ponumerowanych od 1 do 30, stanowiących integralną część zarządzenia.

4.  Ponadto  oprócz  wymienionych  w  ust.  2  miejsc,  dopuszcza  się  w  uzasadnionych
przypadkach umieszczenie ogródków letnich, okazjonalnej sprzedaży kwiatów, wystawiania z
parasolami, ekspozycji towaru przed lokalami użytkowymi w innych miejscach na wniosek
zainteresowanych podmiotów.

5. Handel w miejscach wyznaczonych wymaga zezwolenia na zajęcie pasa drogowego.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Dróg
i Transportu Publicznego i Komendantowi Straży Miejskiej. 

§  3.  Traci  moc  Zarządzenie  Nr  1941/I/2006  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.
z  dnia  10  kwietnia  2006r.  w  sprawie  organizacji  ogródków  letnich  oraz  miejsc
przeznaczonych  do sprzedaży sezonowej i kiermaszowej na terenie miasta Gorzowa Wlkp.

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


